2026 年２月 27 日

 各 位

会 社 名 株式会社ベイカレント

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 阿部 義之

（コード番号：6532、東証プライム）

問合せ先 取締役最高財務責任者  中村 公亮

（TEL．03－5544－9331）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2026 年２月 27 日付の取締役会において、下記の通り当社グループの執行役員の異動について決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任

【株式会社ベイカレント】

氏 名 役 職

犬飼 昌志 執行役員

甲斐 一嘉 執行役員

工藤 大助 執行役員

馬場 秀博 執行役員

増田 卓弥 執行役員

山林 賢一 執行役員

横関 優材 執行役員

※工藤大助は、2026年３月31日まで株式会社ベイカレント・テクノロジーの執行役員です。

【株式会社ベイカレント・コンサルティング】

氏 名 役 職

阿部 健一郎 執行役員

樫村 将和 執行役員

後藤 貴幸 執行役員

三浦 準 執行役員

山口 星志 執行役員

【株式会社ベイカレント・テクノロジー】

氏 名 役 職

西村 啓宏 執行役員

２．昇格

【株式会社ベイカレント】

３．異動日

 2026年４月１日

氏 名 新役職 現役職

大澤 崇生 副社長執行役員 常務執行役員

島田 伊織 常務執行役員 執行役員

武田 恭尚 常務執行役員 執行役員

小畑 優斗 常務執行役員 執行役員

（参考）当社グループ執行役員一覧（2026年４月１日付）※は新任又は昇格者

【株式会社ベイカレント】

副社長執行役員 大澤 崇生※

常務執行役員  則武 譲二

常務執行役員  島田 伊織※

常務執行役員  武田 恭尚※

常務執行役員  小畑 優斗※

執行役員    金山 豊

執行役員    鈴木 亮彦

執行役員    田中 雅崇

執行役員    中林 裕樹

執行役員    宮崎 丈史

執行役員    田中 正吾

執行役員    澤村 達志

執行役員    直井 和也

執行役員    山本 将之

執行役員    大竹 康平

執行役員    生川 美樹

執行役員    和田 安有夢

執行役員    犬飼 昌志※

執行役員    甲斐 一嘉※

執行役員    工藤 大助※

執行役員    馬場 秀博※

執行役員    増田 卓弥※

執行役員    山林 賢一※

執行役員    横関 優材※

【株式会社ベイカレント・コンサルティング】

執行役員    竹平 勝博

執行役員    阿部 健一郎※

執行役員    樫村 将和※

執行役員    後藤 貴幸※

執行役員    三浦 準※

執行役員    山口 星志※

【株式会社ベイカレント・テクノロジー】

執行役員    和田 佳二

執行役員    西村 啓宏※

なお、株式会社ベイカレント常務執行役員 山際龍太、株式会社ベイカレント・コンサルティング

執行役員 橋本航は、任期満了のため、2026 年３月 31 日をもって退任予定です。

以上